
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1/6 

 
 
V Praze dne 18. října 2011 
 
 

 

 Oddělení metodiky osy 4 PRV 
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: 222 871 620 
fax: 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz 

 
   Zpracoval: Ing. Ivana Dohnalová, kontakt: Ivana Dohnalová, tel.: 222 871 757, e-mail: ivana.dohnalova@szif.cz 

ZPRAVODAJSTVÍ Z PROGRAMU ROZVOJE VENKOVA 
 

Schválené Žádosti o dotaci z opatření IV.1.2. Realizace místní rozvojové strategie      
NUTS II Střední Čechy – 13. kolo  
 

 
Státní zemědělský intervenční fond má v rámci 13. kola příjmu žádostí Programu rozvoje venkova ČR ke dni 18. října 2011 schváleno v NUTS II 
Střední Čechy 81 Žádostí o dotaci v  opatření IV.1.2. Realizace místní rozvojové strategie v celkové výši podpory 41.942.595,- Kč. 

 
 

Schválení proběhlo na základě hodnocení žádostí Výběrovou komisí MAS a finančních prostředků alokovaných jednotlivými MAS na Výzvu. 
RO SZIF Praha schválil projekty, které splňovaly všechny podmínky Pravidel. 

 
 

Na následujících stránkách uvádíme specifikaci schválených žádostí sedmi místních akčních skupin dle registračního čísla. Kromě jména žadatele, 
názvu projektu a výše dotace je uvedeno i zaměření příslušné Fiche, do které byl projekt podán (Hlavní opatření). 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

2/6 
 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

 
 
 
 

 
Název MAS: Posázaví o.p.s.    
Registrační číslo MAS: 07/002/41100/120/000006 

  
Registrační číslo Název subjektu Název projektu 

Hlavní 
opatření 

Dotace (Kč) 

11/013/41200/006/000572 Jana Perníčková Rekonstrukce a vybavení Farmy Heroutice III.1.3.2 1 000 000 
11/013/41200/006/000575 ZO ČSOP Vlašim Naučná stezka Roudný III.1.3.2 908 959 
11/013/41200/006/000580 Farma Blaník s.r.o. Farma - park pro rodiny s dětmi III.1.3.1 1 186 425 

11/013/41200/006/000585 
Občanská vzdělávací jednota 
Komenský v Choceradech Opravujeme sokolovnu krok za krokem III.2.1.2 544 362 

11/013/41200/006/000587 Obec Chmelná Společenský dům Chmelná III.2.1.2 1 001 975 
11/013/41200/006/000590 Obec Struhařov Dům pro občanská sdružení III.2.1.2 1 800 000 

11/013/41200/006/000592 Jaromír Pecha 
Stavební úpravy kaple sv. Jana Nepomuckého v 
Ostředku III.2.2 1 800 000 

11/013/41200/006/000593 Bohumír Krampera Rekonstrukce špýcharu ve Vojkově III.2.2 1 696 018 

11/013/41200/006/000599 SK Bystřice 
Sejdeme se na hřišti - centrum volnočasových aktivit 
v Bystřici III.2.1.2 1 800 000 

 
 
Název MAS: Přemyslovské střední Čechy o.p.s.    
Registrační číslo MAS: 07/002/41100/120/000014 

  
Registrační číslo Název subjektu Název projektu 

Hlavní 
opatření 

Dotace (Kč) 

11/013/41200/014/000654 TJ Sokol Roztoky u Prahy 
Venkovní zázemí pro volnočasové aktivity dětí i 
dospělých v areálu TJ Sokol Roztoky u Prahy III.2.1.2 87 204 

11/013/41200/014/000655 Obec Holubice Rekonstrukce víceúčelového hřiště v obci Holubice III.2.1.2 376 335 
11/013/41200/014/000657 Městys Zlonice Městys Zlonice - výměna podlahy v tělocvičně ZŠ III.2.1.2 397 380 

11/013/41200/014/000658 
Římskokatolická farnost Roztoky u 
Prahy 

Obnova kostela sv.Bartoloměje Libčice-odvlhčení 
obvodového zdiva pomocí odsoušecího kanálu a 
drenáže III.2.2 541 279 

11/013/41200/014/000660 Obec Tuřany Obnova návesní kaple v Bysni III.2.1.2 103 060 

11/013/41200/014/000661 Obec Chržín 
Rekonstrukce budovy obecního úřadu v Chržíně, 
vestavba podkroví knihovny III.2.1.2 382 500 



 
 
 
 

3/6 
 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

11/013/41200/014/000662 Obec Velké Přílepy Dětské hřiště V Lískách III.2.1.2 254 776 
11/013/41200/014/000671 Obec Úholičky Přeskoč, přelez, přejeď - stezka pro zdatné I. III.1.3.1 359 515 
11/013/41200/014/000674 Obec Beřovice Oprava kaple v Bakově III.2.2 129 276 

11/013/41200/014/000679 
Římskokatolická farnost u kostela 
sv. Václava Kladno - Rozdělov Obnova zvonice u kostela sv. Jiří - I.etapa III.2.2 896 519 

11/013/41200/014/000680 Obec Sazená Oprava zvoničky na návsi v Sazené III.2.2 81 000 

11/013/41200/014/000681 Obec Lichoceves 
Víceúčelový objekt občanské vybavenosti (obecní 
klubovna) III.2.1.2 331 948 

 
 
Název MAS: MAS Říčansko o.p.s. 

   
Registrační číslo MAS: 07/002/41100/120/000057 

  
Registrační číslo Název subjektu Název projektu 

Hlavní 
opatření Dotace (Kč) 

11/013/41200/057/000646 JOANNES, s.r.o. Parkování, co hosty neodhání III.1.3.2 799 920 
11/013/41200/057/000648 Jezdecký klub Říčany o.s. Krytá kruhová jízdárna včetně ohrazení a povrchu III.1.3.2 242 760 
11/013/41200/057/000649 Obec Svojetice Krásná náves a kvalitnější dopravní obslužnost III.2.1.1 752 609 
11/013/41200/057/000650 Obec Struhařov Revitalizace návsi Struhařov - 1. etapa III.2.1.1 699 019 
11/013/41200/057/000651 Obec Mirošovice Rekonstrukce zasíťované místní komunikace K Nádraží III.2.1.1 1 473 942 

11/012/41200/057/000048 MĚSTO MNICHOVICE 
Multifunkční centrum Mates v Mnichovicích (Meet, 
Activity, Talk, Eat, Study) III.2.1.2 1 140 515 

 
 
Název MAS: Rakovnicko o.p.s. 

   
Registrační číslo MAS: 08/005/41100/120/000108   
Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní 

opatření 
Dotace (Kč) 

11/013/41200/108/000716 Město Jesenice 
EKO COUNTRY KEMP JESENICE - 1. etapa, vybudování 
sociálních zařízení III.1.3.2 800 000 

11/013/41200/108/000745 Obec Břežany Obec Břežany - obnova špejcharu, 2. – závěr.etapa III.2.1.2 621 998 
11/013/41200/108/000749 Obec Kroučová Rekonstrukce kulturního zařízení III.2.1.2 926 128 
11/013/41200/108/000784 Obec Velká Buková Obec Velká Buková - obnova drobných památek III.2.2 128 112 
11/013/41200/108/000793 Městys Kněževes Ideová zadávací studie " Rekonstrukce areálu hostince III.2.2 369 000 



 
 
 
 

4/6 
 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

č. p. 102, Kněževes" 

11/013/41200/108/000799 obec Kolešovice Pojďme ven aneb obnova komunitního života v obci III.2.1.2 637 281 
11/013/41200/108/000809 Obec Děkov Nová střecha stodoly - nové místo setkávání v Děkově III.2.1.2 424 216 
11/013/41200/108/000816 Obec Čistá Čistá - památník obětí válek III.2.2 713 475 
 
 
Název MAS: MAS Svatojiřský les, o.s. 

   
Registrační číslo MAS: 07/002/41100/120/000146   
Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní 

opatření 
Dotace (Kč) 

11/013/41200/146/000899 
MONTÁŽNĚ OBCHODNÍ FIRMA 
s.r.o. Oprava vybavení vazné stáje Rožďalovice I.1.1.1 800 000 

11/013/41200/146/000932 Obec Netřebice Výměna oken v budově MŠ III.2.1.2 443 250 

11/013/41200/146/000933 Obec Úmyslovice 
Nový plot  a zahradní domek s pergolou na školní 
zahradě, zámková dlažba III.2.1.2 234 630 

11/013/41200/146/000937 Obec Netřebice 
Rekonstrukce dětského hřiště v areálu fotbalového 
hřiště III.2.1.2 112 500 

11/013/41200/146/000940 Obec Kosořice Rekonstrukce hřiště pro volnočasové aktivity III.2.1.2 294 389 
11/013/41200/146/000943 Sportovní klub Rejšice Závlaha fotbalového hřiště III.2.1.2 358 200 
11/013/41200/146/000946 Obec Oskořínek Hřiště pro děti a dospělé III.2.1.2 231 300 
11/013/41200/146/000958 Obec Jizbice Vybavení kanceláře obecního úřadu III.2.1.2 51 589 
11/013/41200/146/000961 obec Smilovice Rekonstrukce společenského domu Újezd III.2.1.2 297 000 
11/013/41200/146/000968 Město Rožďalovice Panská zahrada - I. etapa III.2.1.1 800 000 

11/013/41200/146/000979 Obec Všejany 
Generální oprava veřejného osvětlení v ul. Na 
Prstýnku a výměna veřejného rozhlasu v obci Všejany III.2.1.1 1 088 739 

11/013/41200/146/000989 Obec Žitovlice Restaurování kamenného kříže III.2.2 186 840 
11/013/41200/146/000993 Obec Seletice Restaurování sochy Panny Marie III.2.2 173 700 
11/013/41200/146/001061 Sokol Poděbradská Blata Netřebice Rekonstrukce sprch a vybavení sportovních kabin III.2.1.2 81 000 
11/013/41200/146/001067 Michal Křížek Prodejna kočárků III.1.2 90 000 
 
 
 
 



 
 
 
 

5/6 
 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

 
 
 
 

 
Název MAS: Podlipansko, o.p.s. 

   
Registrační číslo MAS: 08/005/41100/120/000152   
Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní 

opatření 
Dotace (Kč) 

11/013/41200/152/001136 Obec Klášterní Skalice Rekonstrukce chodníku v obci Klášterní Skalice III.2.1.1 416 702 
11/013/41200/152/001139 Obec Klášterní Skalice Restaurování sochy Panny Marie v Klášterní Skalici III.2.2 188 820 

11/013/41200/152/001140 Obec Nová Ves I 
Záchrana a obnova varhan z kostela sv. Václava v 
Nové Vsi I III.2.2 546 000 

11/013/41200/152/001145 Plaňanští zvoníci Oživlé varhany III.2.2 495 000 

11/013/41200/152/001162 
Římskokatolická farnost Kostelec 
nad Černými lesy Záchrana varhan v kostelecké farnosti III.2.2 162 900 

11/013/41200/152/001164 Obec Hořany Celková oprava kapličky v Obci Hořany III.2.2 118 556 

11/013/41200/152/001165 Obec Žabonosy 
Obnova márnice a vstupní brány areálu kostela sv. 
Václava v Žabonosech III.2.2 444 596 

11/013/41200/152/001167 Město Kostelec nad Černými lesy Technika pro údržbu veřejného prostranstí III.2.1.1 251 479 

11/013/41200/152/001171 Obec Kostelní Lhota 
Úprava veřejného prostranství v centru obce Kostelní 
Lhota - I. etapa III.2.1.1 622 157 

11/013/41200/152/001180 Obec Zalešany 
Obnova veřejného prostranství v Zalešanech a 
Přebozech III.2.1.1 198 408 

11/013/41200/152/001181 Obec Malotice Malotice, náš společný přívětivý a atraktivní domov III.2.1.1 275 760 
11/013/41200/152/001183 MĚSTYS PLAŇANY PŘES PLAŇANY PĚŠKY, BEZPEČNĚ A PODLE ŠIPEK III.2.1.1 546 111 
11/013/41200/152/001184 Obec Polepy Veřejné zelené plochy v Polepech III.2.1.1 149 148 

11/013/41200/152/001185 
Tělocvičná jednota Sokol Kostelec 
nad Černými lesy 

Výměna oken a materiální dovybavení sportovišť v 
areálu TJ Sokol Kostelec n. Č. l. III.2.1.2 292 022 

11/013/41200/152/001186 Město Kouřim Úpravy a rozšíření MŠ Kouřim III.2.1.2 577 653 
11/013/41200/152/001187 Pergoška Obnova areálu antukového hřiště v Křečhoři III.2.1.2 304 000 
11/013/41200/152/001192 Krymlováci Krymlováci cvičí u kaštanu III.2.1.2 585 831 
11/013/41200/152/001197 Obec Drahobudice Územní plán - obec Drahobudice III.2.1.1 90 000 
11/013/41200/152/001238 TJ SOKOL ZÁSMUKY REKONSTRUKCE SOKOLOVNY III.2.1.2 496 748 
 
 
 



 
 
 
 

6/6 
 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

 

Název MAS: Region Pošembeří o.p.s.    
Registrační číslo MAS: 08/005/41100/120/000179 

  
Registrační číslo Název subjektu Název projektu 

Hlavní 
opatření Dotace (Kč) 

11/013/41200/179/000625 Obec Sibřina 
Líbí se nám před školkou - bezpečné, estetické i 
didaktické veřejné prostranství, etapa B) III.2.1.1 450 000 

11/013/41200/179/000627 Městys Škvorec Bezpečně do nové školy III.2.1.1 105 440 
11/013/41200/179/000628 Obec Vrátkov Pro lepší život v obci III.2.1.1 147 600 
11/013/41200/179/000629 Město Český Brod Radniční zahrada pro všechny III.2.1.1 396 400 
11/013/41200/179/000635 TJ Sokol Vyšehořovice Zelené hřiště po celé léto III.2.1.2 279 810 

11/013/41200/179/000636 Obec Jirny 
ZACHOVÁNÍ FUNKČNÍHO KULTURNÍHO DOMU V 
JIRNECH III.2.1.2 450 000 

11/013/41200/179/000637 Obec Přišimasy Rozšíření mateřské školky - Přišimasy III.2.1.2 450 000 
11/013/41200/179/000638 Město Český Brod Inspirativní prostředí pro děti v MŠ Kollárova III.2.1.2 449 640 

11/013/41200/179/000639 TJ Sokol Šestajovice 
Vybudování automatického zavlažovacího systému 
fotbalového hřiště v obci Šestajovice III.2.1.2 395 766 

11/013/41200/179/000640 Obec Mochov Dětské hřiště Mochov III.2.1.2 212 400 
11/013/41200/179/000642 Sportovní klub Poříčany Revitalizace okolí fotbalového hřiště v Poříčanech III.2.1.2 320 400 
11/013/41200/179/000643 Město Úvaly Obnova kamenného mostku 3.etapa III.2.2 449 361 

11/013/41200/179/000644 
Občanské sdružení Přátelé 
vyšehořovické tvrze 

Vyšehořovická tvrz - konservace a obnova zříceného 
nároží III.2.2 720 000 

 
Všichni výše uvedení příjemci pomoci souhlasili se zveřejněním uvedených údajů podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona 
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
                                                                                                                                                                      Oddělení metodiky osy 4 PRV

 


